令和３年 3月 23日

報道機関各位

一般財団法人福井陸上競技協会

会長    八木誠一郎

発信責任者 専務理事 木原靖之

Athlete Night Games in FUKUI  2021    ―FUKUI 9.98CUP―  の

８月 27、28日での開催を決定しましたので、お知らせいたします。

2019年、2020年と 2回開催してきました、陸上競技大会 Athlete Night Games in FUKUI

の第３回目となる大会を今年も、9.98 スタジアムにて開催いたします。従来１日だけの大会でしたが、選

手からの参加希望に応え、前日に男女 100mの予備予選と男子走幅跳の予選を設け、出場機会を拡

大いたします。

また、27日予備予選会の後に、一般市民の方も参加できる中長距離のタイムトライアル大会を実施いた

しますので併せてお知らせいたします。2024年に開催の決まったフルマラソン大会に向けて、市民ランナー

の皆さんが、自分自身の設定タイムでペースメーカーを務める有力選手と一緒にトラックで走るイベントで

す。

何れも、詳細についてはこれから詰めてゆくところでありますが、取り急ぎ大会日程と概要について現段階で

の決定事項をお知らせいたしますので、ご理解とご支援のほどよろしくお願いいたします。

以上

添付資料① Athlete Night Games in FUKUI  2021  ―FUKUI 9.98CUP― 大会要項

添付資料② 大人のタイムトライアル in FUKUI（仮称）企画案

本件問い合わせ先：一般財団法人福井陸上競技協会専務理事 木原靖之

                               携帯番号  090 2126 8520